
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2300003915
Ngày đăng tải 07/01/2023 18:37
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2300002864
Phân loại KHLCNT Chi đầu tư phát triển
Tên dự án Quản lý, bảo trì luồng (tuyến) đường thủy nội địa quốc gia 

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh năm 2023

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu QLTX-02: Quản lý, bảo trì luồng (tuyến) đường thủy nội địa 
quốc gia thuộc phạm vi Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh quản 
lý năm 2023 - khu vực 2 (Bao gồm sông Rào Cái - Gia Hội)

Mã gói thầu BP2300008824
Chủ đầu tư Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh
Bên mời thầu Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh
Nguồn vốn Sự nghiệp kinh tế ĐTNĐ năm 2023
Lĩnh vực Phi tư vấn
Hình thức lựa chọn nhà thầu Đấu thầu rộng rãi
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ
Thời gian thực hiện hợp đồng 12 tháng

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 330,000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Huyện Thạch Hà,Tỉnh Hà Tĩnh

Thành phố Hà Tĩnh,Tỉnh Hà Tĩnh
Huyện Cẩm Xuyên,Tỉnh Hà Tĩnh

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 18/01/2023 09:10
Thời điểm mở thầu 18/01/2023 09:10
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn



Hiệu lực hồ sơ dự thầu 60 ngày
Số tiền đảm bảo dự thầu 72.701.000 VND
Hình thức đảm bảo dự thầu Thư bảo lãnh

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 10/QĐ-SGTVT
 Ngày phê duyệt 06/01/2023 18:31
Cơ quan ban hành quyết định Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh
Quyết định phê duyệt 1-QDPD-HSMT-DTND-2023-KV2-

(06.01.2023_14h28p08)_signed.pdf


